ỦY BAN DÂN TỘC

VỤ PHÁP CHẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 1 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 55
(Từ 10/1/2022 đến 14/1/2022)

STT Nội dung công việc
Chuyên viên/ Lãnh

đạo thực hiện

Lãnh đạo/ Thủ trưởng

Vụ, đơn vị phụ trách

Thời gian

hoàn

thành

Sản

phẩm

Ghi

chú

1

Phúc đáp Công văn số 145/HĐDT ngày 30/10/2021 của
Hội đồng Dân tộc V/v báo cáo giám sát “ Việc ban hành
văn bane quy phạm pháp luật có liên quan đến công tác

dân tộc giai đoạn 2016-2021”

Các công chức của Vụ  Lãnh đạo Vụ 10/1 Báo cáo

2

Tổng hợp, cập nhật hệ thống VBQPPL liên quan đến
vùng đồng bào DTTS và MN đang cò hiệu lưc thi hành Chuyên viên Vụ

Đ/c Hoàng Đức Thành, Vụ
trưởng /Đ/c Đ/c Chử Văn

Thung Phó Vụ trưởng

 Báo cáo

3
Tiếp tục tổng hợp và xây dựng dự thảo báo cáo tổng hợp

kết quả thực hiện Nghị định số 05/2011/NĐ-CP

Chuyên viên:
- Vừ Bá Thông

- Nguyễn Văn Giang

Đ/c Hoàng Đức Thành, Vụ
trưởng /Đ/c Nguyễn Chí

Tuấn, Phó Vụ trưởng

14/1 Báo cáo

4

Thanh lý việc phổ biến, giáo dục pháp luật trên Đài
Truyền hình VTV và Đài Tiếng nói Việt Nam VOV

Chuyên viên:
- Vừ Bá Thông;

- Trần Đăng Tiến.

Lãnh đạo Vụ

5

Thanh lý việc In ấn, phát hành sổ tay phổ biến pháp luật
dành cho đồng bào dân tộc thiểu số song ngữ Việt -

Chăm”

Chuyên viên:
- Nguyễn Văn Giang;

- Trần Đăng Tiến.

Lãnh đạo Vụ

6 Công tác văn thư và xây dựng báo cáo tuần
Chuyên viên:

- Vừ Bá Thông

Đ/c Hoàng Đức Thành, Vụ
trưởng; Chử Văn Thung,

Phó Vụ trưởng

Các ngày

trong tuần
Báo cáo

Nơi nhận:

- Bộ trưởng, Chủ nhiệm ( để b/c);

- Thứ trưởng, Phó Chủ nhiệm Lê Sơn Hải ( để b/c);

- VPUB, TTTT;

- Công chức Vụ Pháp chế (thực hiện)

- Lưu: PC.

                                  VỤ TRƯỞNG

                               (Đã ký)

                                  Hoàng Đức Thành